

USTA FOTOĞRAFÇI ARA GÜLER'İN GÖZÜNDEN YAŞAR KEMAL

Bir dostluğun fotoğrafları



İstanbul Beşiktaş'taki 'Yaşar Kemal'e Bir Ara'lık Bakış' sergisinde güçlü iki sanatçının dostlukları izleyiciye hissettiren şiir gibi kareler yer alıyor. Sergi, 31 Mart'a dek görülebilir

İstanbul Beşiktaş'taki Fulya Sanat Merkezi, 31 Mart tarihine dek 'Yaşar Kemal'e Bir Ara'lık Bakış' adlı sergide Türkiye'nin en önemli fotoğrafçılarından Ara Güler'in çektiği Yaşar Kemal fotoğraflarını sunuyor.

Yapı Kredi Kültür Sanat Yayıncılık tarafından hazırlanan ve Beşiktaş Belediyesi tarafından desteklenen sergi, Güler'in objektifinden yazarın 43 fotoğrafını bir araya getiriyor.

Şiir gibi kareler

Ölümünün birinci yılında çeşitli etkinliklerle anılan büyük yazar Yaşar Kemal'in İstanbul'da tanıdığı ilk isim olan Ara Güler tanıştıkları günden itibaren daima yazarın fotoğraflarını çekmiş. Yazarın İstanbul, Tekirdağ,



Fisun Yalçinkaya

Adana ve Paris'te geçirdiği yıllara uzanan fotoğraflar çekildikleri mekânlardan, Yaşar Kemal'in verdiği pozlara kadar her yönüyle ikilinin dostluklarının sıcaklığını izleyiciye hissettiriyor. Güçlü iki sanatçının arkadaşlığına

tamklık etmiş şiir gibi fotoğraflar bunlar. Sergiyle birlikte yayımlanan katalogta da sergidekilerin de aralarında olduğu toplam 125 tane fotoğraf yer alıyor.

Anekdotlar eksik

Ancak sergi alanında fotoğrafların yan yana sıkışık biçimde sergilenmesi, ışıklandırılmalarda sorunlar ve kronolojik sırayla asılmış olmasına rağmen sergi salonundaki düzen sebebiyle başını sonunu anlayamadığımız akış, fotoğrafların izlenmesini zorlaştırıyor. Üstelik böylesine belge



Sergi, Ara Güler'in objektifinden Yaşar Kemal'in 43 fotoğrafını bir araya getiriyor.



niteliğinde eserleri sunan bir sergide, en çok ihtiyaç duyulacak, yönlendirici birkaç yazı eksik tutulmuş. Ayrıca sergi, ikiliye dair anekdotlardan da yoksun. Müzede yer almayı hak edecek

fotoğrafların floresan ışıklar altında büyük boyutlu hallerini göstermekten öte gitmiyor, hal böyle olunca. Bize de bunları daha iyi bir küratöryal çalışmayla görmeyi hayal etmek düşüyor.